S-1112B15MC-L6ATFU Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
ල  ග න
SII Semiconductor Corporation S-1112B15MC-L6ATFU SII Semiconductor Corporation සපය නා SII Semiconductor Corporation ෙබ හ නා
SII Semiconductor Corporation S-1112B15MC-L6ATFU
SII Semiconductor Corporation
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය S-1112B15MC-L6ATFU
පාදක SII Semiconductor Corporation
තර IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT23-5
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 104739 pcs
ද ත පත
VOLTAGE DROPOUT (උප ම) 0.55V @ 100mA
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIXED) 1.5V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
VOLTAGE - ආ න (උප ම) 6.5V
සැප කාර උපාංගය ඇ රැම SOT-23-5
මාලාව S-1112
ආර ෂණ ල ෂණ Over Current
ඇ රැ  ම Cut Tape (CT)
ඇ රැම / න SC-74A, SOT-753
PSRR 80dB (1kHz)
මැ  ව ගය Fixed
මැ  මානකරනය Positive
ෙවන  න 1662-1223-1
ෙමෙහ  උ ණ වය -40°C ~ 85°C (TA)
යාමකය  සං යාව 1
ථාපන ව ගය Surface Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
තරා මක සටහන Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.5V 150mA SOT-23-5
ධාරාව - සැප ම (උප ම) 90µA
ව ම  - ශ දතාව (IQ) 1µA
ව ම  - ර න 150mA
පාලන ෙ ෂාංග Enable
S-1112B15MC-L6ATFU
ෙකාට  අංකය: S-1112B15MC-L6ATFU
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: SII Semiconductor Corporation
පාදනය තරය IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT23-5
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 104739 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S-1112B15MC-L6ATFU.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
S-1112B15MC-L6ATFU ව ගෙ  තර
S-1112B15MC-L6ATFU.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
S-1112B16MC-L6BTFU
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 1.6V 150MA SOT23-5
ගබඩාෙ  ඇත:  265740 pcs
RFQ
S-1112B15PI-L6ATFU
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 1.5V 150MA SNT6A
ගබඩාෙ  ඇත:  347315 pcs
RFQ
S-1111B53MC-NZMTFG
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 5.3V 150MA SOT23-5
ගබඩාෙ  ඇත:  345317 pcs
RFQ
S-1111B52MC-NZLTFG
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 5.2V 150MA SOT23-5
ගබඩාෙ  ඇත:  316473 pcs
RFQ
S-1112B16PI-L6BTFU
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 1.6V 150MA SNT6A
ගබඩාෙ  ඇත:  346510 pcs
RFQ
S-1112B15MC-L6ATFG
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 1.5V 150MA SOT23-5
ගබඩාෙ  ඇත:  262396 pcs
RFQ
S-1112A33PI-L2STFU
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 3.3V 150MA SNT6A
ගබඩාෙ  ඇත:  350316 pcs
RFQ
S-1112B16MC-L6BTFG
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 1.6V 150MA SOT23-5
ගබඩාෙ  ඇත:  321859 pcs
RFQ
S-1112B15PI-L6ATFG
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 1.5V 150MA SNT6A
ගබඩාෙ  ඇත:  3628 pcs
RFQ
S-1111B54MC-NZNTFG
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 5.4V 150MA SOT23-5
ගබඩාෙ  ඇත:  332759 pcs
RFQ
S-1112B16PI-L6BTFG
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 1.6V 150MA SNT6A
ගබඩාෙ  ඇත:  3817 pcs
RFQ
S-1111B55MC-NZOTFG
පාදක :  SII Semiconductor Corporation
තර:  IC REG LINEAR 5.5V 150MA SOT23-5
ගබඩාෙ  ඇත:  267094 pcs
RFQ